PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Página 1 de 1

EDITAL N.º 02/2025 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA E INSCRIÇÕES

O Município de Agronômica, faz saber, pelo presente Edital, que, retifica-se:

1. O subitem 3.2 para exclusão deste: “3.2 [...] Não haverá cobrança de taxa de inscrição no presente certame.”

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 01/2025, de 28 de julho de 2025, as quais são ratificadas.

Agronômica, 31 de julho de 2025.

Volnei Rodrigues,
Prefeito Municipal de Agronômica/SC.